

がん種別	レジメン名	1サイクル の日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
胃癌	<16>XP+Tmab療法（初回ケール）	21	ハーセプチン注:8m g/kg Day1 シスプラチン注:80m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>XP+Tmab療法（2ケール以降）	21	ハーセプチン注:6m g/kg Day1 シスプラチン注:80m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>XP療法	21	シスプラチン注:80m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>S-1+CDDP療法（35日）	35	シスプラチン注:60m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>S-1+CDDP療法（21日）	21	シスプラチン注:60m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>Weekly PTX（80mg/m <sup>2</sup> ）	28	パクリタキセル:80m g/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15
胃癌	<16>CPT-11療法（bi-Weekly）	14	イリノテカン注:150m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>triweekly nab-PTX療法	21	アブラキサン点滴静注用 1 0 0 m g :260m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>S-1+DTX（40mg/m <sup>2</sup> ）	21	ドセタキセル注:40m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>Ram+PTX療法	28	パクリタキセル:80m g/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 サイラムザ注:8m g/kg Day1 Day15
胃癌	<16>Ram療法	14	サイラムザ注:8m g/kg Day1
胃癌	<16>XELOX療法	21	エルプラット:130m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>XELOX+HER療法（初回）	21	エルプラット:130m g/m <sup>2</sup> Day1 ハーセプチン注:8m g/kg Day1
胃癌	<16>XELOX+HER療法（2回以降）	21	エルプラット:130m g/m <sup>2</sup> Day1 ハーセプチン注:6m g/kg Day1
胃癌	<16>FP+HER療法=初回(入院)	21	フルオロウラシル注:800m g/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シスプラチン注:80m g/m <sup>2</sup> Day1 ハーセプチン注:8m g/kg Day1
胃癌	<16>FP+HER療法 2回目以降	21	フルオロウラシル注:800m g/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シスプラチン注:80m g/m <sup>2</sup> Day1 ハーセプチン注:6m g/kg Day1
胃癌	<16>DTX（60mg/m <sup>2</sup> ）	21	ドセタキセル注:60m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>オブジーボ療法(240mg/body)	14	オブジーボ点滴静注:240m g Day1
胃癌	<16>オブジーボ療法(480mg/body 4週毎)	28	オブジーボ点滴静注:480m g Day1
胃癌	<16>Ram+nab-PTX療法	28	サイラムザ注:8m g/kg Day1 Day15 アブラキサン点滴静注用 1 0 0 m g :100m g/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15
胃癌	<16>SOX療法	21	エルプラット:130m g/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>SOX+HER療法（初回）	21	エルプラット:130m g/m <sup>2</sup> Day1 ハーセプチン注:8m g/kg Day1

がん種別	レジメン名	1サイクル の日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
胃癌	<16>SOX+HER療法（2回以降）	21	エルプラット:130mg/m <sup>2</sup> Day1 ハーセプチン注:6mg/kg Day1
胃癌	<16>weekly nab-PTX療法	28	アブラキサン点滴静注用 100mg :100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15
胃癌	<16>DS療法（2～7クール目）	21	ドセタキセル注:40mg/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>エンハーツ単剤療法	21	エンハーツ点滴静注用 100mg :6.4mg/kg Day1
胃癌	<16>RAM+CPT-11療法	14	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 サイラムザ注:8mg/kg Day1
胃癌	<16>m-FOLFOX6+Nivo療法	14	オブジーボ点滴静注:240mg Day1 アイソボリン:200mg/m <sup>2</sup> Day1 エルプラット:85mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオロウラシル注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 フルオロウラシル注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>SOX+Nivo療法	21	オブジーボ点滴静注:360mg Day1 エルプラット:130mg/m <sup>2</sup> Day1
胃癌	<16>XELOX+Nivo療法	21	オブジーボ点滴静注:360mg Day1 エルプラット:130mg/m <sup>2</sup> Day1